
UCHWAŁA NR 11/2024 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

w sprawie: powierzenia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie stałego 

wykonywania czynności zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego oraz innych czynności 

określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych w postępowaniach 

o udzielenie zamówień publicznych w Zespole Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ) oraz art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.),  

Zarząd Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Panu Janowi Palaczowi – Dyrektorowi ZS im. Józefa Nojego w Czarnkowie 

samodzielne wykonywanie następujących czynności zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego 

określonych w art. 37 -56 oraz innych czynności określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych w procesie udzielania zamówień publicznych w Zespole Szkół im. Józefa 

Nojego w Czarnkowie:  

1. powoływanie i odwoływanie komisji przetargowych, 

2. określanie organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków komisji 

przetargowych, 

3. zatwierdzanie wniosków o wszczęcie postępowań, 

4. wybór trybu udzielania zamówienia publicznego, 

5. zatwierdzanie Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

6. zatwierdzanie wartości zamówienia, 

7. zatwierdzanie kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

8. udzielanie informacji i zawiadomień o: 

a) wyborze najkorzystniejszej oferty, 

b) odrzuceniu oferty, 

c) wykluczeniu Wykonawcy, 

d) unieważnieniu postępowania, 

9. powoływanie biegłych z własnej inicjatywy lub na wniosek komisji przetargowej, 

10. zatwierdzanie protokołów z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

11. reprezentowanie Zamawiającego w postępowaniu odwoławczym oraz w postępowaniu 

skargowym. 

  



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Grzegorz Bogacz 

Podpisy Członków Zarządu: 

Tadeusz Teterus ………………………………… 

Izabela Bobińska ………………………………… 

Bolesław Chwarścianek ………………………………… 

Zbigniew Maćkowiak ………………………………… 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 11/2024 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

Zgodnie z art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

za przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego odpowiada 

kierownik zamawiającego. Natomiast w myśl art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych za przygotowanie i przeprowadzanie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego odpowiadają także inne osoby w zakresie, w jakim powierzono im czynności 

w postępowaniu oraz czynności związane z przygotowaniem postępowania. Kierownik 

zamawiającego może powierzyć pisemnie wykonywanie zastrzeżonych dla niego czynności, 

pracownikom zamawiającego.  

Kierownikiem Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego jest Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

(tj. kierownik wieloosobowy). W celu sprawniejszego przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych zasadnym jest powierzenie Dyrektorowi ZS im. Józefa Nojego w Czarnkowie 

wykonywanie czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego w postępowaniach o udzielenie 

zamówienia publicznego.  

Powierzenie przez kierownika zamawiającego wykonywania zastrzeżonych czynności pracownikom 

zamawiającego musi mieć postać pisemnego upoważnienia, indywidualnie adresowanego dla danego 

pracownika z wymienieniem czynności związanych z przygotowaniem postępowania lub czynności 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Czynności zastrzeżone dla kierownika 

zamawiającego to czynności o charakterze decyzyjnym, które mają lub mogą mieć wpływa na wynik 

postępowania. Ponadto, uchwała nie powoduje skutków finansowych dla Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  


